



UNIVERZITA  
KARLOVA  
V PRAZE  
Pedagogická fakulta

Pedagogická fakulta UK v Praze obdržela dne 4. 8. 2015 od pana O. L. žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požadoval poskytnutí těchto informací:

1. O kolika žádostech o uznání dosaženého vysokoškolského vzdělání získaného v zahraničí v pedagogických oborech rozhodovala Pedagogická fakulta UK v Praze v letech 2010, 2011, 2012, 2013 a 2014.
2. Kolika z výše uvedených žádostí za uvedené roky bylo vyhověno.

Odpověď:

1. V letech 2010 – 2014 vyřizovala Pedagogická fakulta UK v Praze 405 žádostí o uznání vysokoškolského studia ukončeného v zahraničí.
2. Žádostem bylo vyhověno ve 121 případech, 38 žádostí bylo vráceno nebo zasláno na rektorát, protože žadatelem vystudovaný obor nemá Pedagogická fakulta UK akreditovaný nebo žadatel nedoplnil vyžádané údaje.

Požadované informace byly poskytnuty dne 17. 8. 2015.